
 
 

 

PORTARIA PGJ/PI Nº 1463/2020  

 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE 

MOURA, no uso de suas atribuições legais, considerando a solicitação da Coordenadoria 

de Licitações e Contratos, protocolo e-doc nº 07010083792202021, 

 

 

R E S O L V E 

 

DESIGNAR a servidora Gabriele Mesquita de Carvalho, matrícula n° 15680, para 

fiscalizar a execução do contrato firmado entre a Procuradoria-Geral de Justiça do Estado 

do Piauí e RAIMUNDO AURELIO DE MELO, CPF:106.074.203-91 (Contrato nº 

16/2020), cujo objeto é a contratação direta de Pessoa Física (maestro RAIMUNDO 

AURELIO DE MELO) para coordenação e execução das Aulas de Canto no Ministério 

Público do Estado do Piauí na cidade de Teresina. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 12 de agosto de 2020. 

 

 

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA 

Procuradora-Geral de Justiça 

 


	PORTARIA PGJ/PI Nº 1463/2020
	R E S O L V E

